
Uchwała Nr 733/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konkursów w ramach idei „Wielkopolska Otwarta” 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Województwo Wielkopolskie przeprowadzi konkursy: 

1) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wsparcia Osób  

z Niepełnosprawnościami – edycja 2024”; 

2) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Włączenia Społecznego – 

edycja 2024”; 

3) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wspierania Rodziny – edycja 

2024”; 

4) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Kryzysom Zdrowia Psychicznego – edycja 2024”. 

§ 2. 

Zatwierdza się regulaminy konkursów stanowiące  odpowiednie załączniki do niniejszej uchwały: 

1) załącznik Nr 1 – Regulamin Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze 

Wsparcia Osób z Niepełnosprawnościami – edycja 2024”; 

2) załącznik Nr 2 – Regulamin Konkursu  „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze 

Włączenia Społecznego – edycja 2024”; 

3) załącznik Nr 3 – Regulamin Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze 

Wspierania Rodziny – edycja 2024”; 

4) załącznik Nr 4 – Regulamin Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Kryzysom Zdrowia Psychicznego – edycja 2024”. 

§ 3. 

Obsługę administracyjną i organizacyjną konkursów zapewni Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 733/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 października 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konkursów w ramach idei „Wielkopolska Otwarta” 

 

Województwo Wielkopolskie przeprowadzi konkursy: 

1) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wsparcia Osób  

z Niepełnosprawnościami – edycja 2024”; 

2) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Włączenia Społecznego – 

edycja 2024”; 

3) Konkurs „Wielkopolska na Usługi Społeczne w obszarze Wspierania Rodziny – edycja 2024”; 

4) Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Kryzysom Zdrowia Psychicznego – edycja 2024”. 

 

Idea Wielkopolski Otwartej to idea otwartości władz samorządowych, kadry pomocy i integracji 

społecznej regionu oraz wielkopolskich organizacji pozarządowych na wyzwania społeczne 

w obszarze osób z niepełnosprawnościami, osób starszych, rodziny, kadry pomocy społecznej, 

wolontariatu, dostępności, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Formuła Wielkopolski 

Otwartej pozwala na budowanie wrażliwości społecznej, upowszechnianie wiedzy na temat 

aktualnych wyzwań i jednocześnie pozwala wspierać poszczególne grupy społeczne. 

W konkursach planuje się nagrody finansowe w łącznej wysokości 263 000,00 złotych. 

Realizacja konkursów w 2024 roku spowoduje łączne skutki finansowe do kwoty 393 500,00 złotych, 

które zostaną pokryte ze środków własnych Samorządu Województwa Wielkopolskiego, które zostały 

zabezpieczone w planie budżetowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu w dziale 

852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, w § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe w kwocie 10 500,00 złotych, w § 4300 – Zakup usług pozostałych w kwocie 105 000,00 

złotych oraz w § 4190 – Nagrody Konkursowe w kwocie 278 000,00 złotych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 733/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 10 października 2024 roku 

REGULAMIN 

Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze  
Wsparcia Osób z Niepełnosprawnościami – edycja 2024” 

 

Preambuła 

Województwo Wielkopolskie przystępuje do zorganizowania Konkursu pod nazwą „Wielkopolska 
Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wsparcia Osób z Niepełnosprawnościami – edycja 2024” 
jako formuły promującej inicjatywy podejmowane przez organizacje pozarządowe, instytucje, 
jednostki samorządu terytorialnego i inne podmioty, które w latach 2023-2024 prowadziły 
w społecznościach lokalnych województwa wielkopolskiego działania na rzecz osób 
z niepełnosprawnościami.  

Idea Wielkopolski Otwartej to idea otwartości władz samorządowych regionu na wyzwania społeczne 
w obszarze osób z niepełnosprawnościami, osób starszych, rodziny, kadry pomocy społecznej, 
wolontariatu, dostępności, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Formuła Wielkopolski 
Otwartej pozwala na budowanie wrażliwości społecznej i upowszechnianie wiedzy na temat 
aktualnych wyzwań oraz wspiera poszczególne grupy społeczne.  

 

§ 1. Postanowienia wstępne  

1. Regulamin określa zasady przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi 
Społeczne w obszarze Wsparcia Osób z Niepełnosprawnościami – edycja 2024”. 

2. Organizatorem Konkursu jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego, w imieniu którego 
działa Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu – jednostka organizacyjna 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego, zwany w dalszej części Regulaminu 
„Organizatorem Konkursu”.  

3. Obsługę organizacyjno-administracyjną Konkursu zapewnia ze strony Organizatora Konkursu 
Dział Polityki ds. Osób z Ograniczoną Sprawnością. 

4. Termin realizacji prac związanych z organizacją Konkursu ustala się na okres od dnia 
ogłoszenia Konkursu do 31 grudnia 2024 r. 

5. Ogłoszenie Konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz na stronie internetowej 
i w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

6. Zgłoszenia do Konkursu można dokonywać w terminie od dnia ogłoszenia Konkursu  
do 25 października 2024 r. do godziny 12.00. 

7. Wręczenie nagród i dyplomów odbędzie się podczas uroczystej gali 26 listopada 2024 r. 



 

§ 2. Cel i miejsce realizacji Konkursu 

1. Celem Konkursu jest nagrodzenie/wyróżnienie najlepszych działań (np. akcji społecznej, 
projektu społecznego, kampanii społecznej, usługi, inicjatywy) zrealizowanych w latach  
2023-2024 w wielkopolskich społecznościach lokalnych na rzecz osób 
z niepełnosprawnościami i ich otoczenia.  

2. Konkurs prowadzony jest na terenie województwa wielkopolskiego.  

§ 3. Warunki uczestnictwa  

1. Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych, instytucji, jednostek samorządu 
terytorialnego i innych podmiotów (również w partnerstwie), które w latach 2023-2024 
zrealizowały na terenie województwa wielkopolskiego działania w społecznościach lokalnych 
na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz ich otoczenia. 

2. Konkurs jest konkursem otwartym.  

§ 4. Wymogi formalne  

1. Wymogiem formalnym jest zgłoszenie działania do Konkursu poprzez złożenie wypełnionego i 

podpisanego przez osobę uprawnioną Formularza zgłoszeniowego w formie skanu oraz w wersji edytowalnej. 

2. Zgłoszenia dokonują organizacje pozarządowe, instytucje, jednostki samorządu 
terytorialnego i inne podmioty, które prowadziły działania na rzecz osób 
z niepełnosprawnościami oraz ich otoczenia, zwane dalej Uczestnikami Konkursu. 

3. Formularz zgłoszeniowy stanowi Załącznik nr 1 do Regulaminu. 
4. Każdy Uczestnik Konkursu ma prawo do złożenia dodatkowych załączników dokumentujących 

realizowaną/zrealizowaną inicjatywę.  
5. Wypełniony Formularz zgłoszeniowy (skan oraz wersja edytowalna) należy przesłać do 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu na adres mailowy 
niepelnosprawnosc@rops.poznan.pl do 25 października 2024 r. do godz. 12.00. 

§ 5. Ocena zgłoszeń do Konkursu  

1. Oceny formalnej zgłoszeń do Konkursu dokonuje Organizator Konkursu. 
2. Kryteria oceny formalnej: 

1) zgłoszenia dokonano zgodnie z terminem wskazanym w Ogłoszeniu Konkursu; 
2) Formularz zgłoszenia jest wypełniony i kompletny; 
3) podmiot zgłaszający jest uprawniony do udziału w Konkursie; 
4) skan Formularza zgłoszeniowego w  formacie PDF zawiera, potwierdzone podpisem 
osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu zgłaszającego, oświadczenia 
potwierdzające realizowanie/zrealizowanie działań wspierających osoby 
z niepełnosprawnościami oraz ich otoczenie. 

3. Kryteria oceny merytorycznej: 
1) opis działań prowadzonych  na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz 

ich otoczenia; 
2) dostępność działań; 



3) zaangażowanie osób z niepełnosprawnościami i/lub ich otoczenia; 
4) zaangażowanie społeczności lokalnej; 
5) wpływ danego działania na podniesienie lokalnej świadomości społecznej w obszarze 

wsparcia osób z niepełnosprawnościami.  

§ 6. Kapituła 

1. Oceny merytorycznej Formularzy zgłoszeniowych dokona Kapituła Konkursu „Wielkopolska 
Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wsparcia Osób z Niepełnosprawnościami – edycja 2024”, 
zwana dalej „Kapitułą”, powołana przez Organizatora Konkursu na czas trwania danej edycji. 

2. W skład Kapituły wejdą przedstawiciel/e Organizatora Konkursu oraz przedstawiciel/e organizacji, 
instytucji, podmiotów społecznych, działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami. 

3. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący wskazany przez Organizatora Konkursu. 
4. Członkowie Kapituły pełnią swoją funkcję nieodpłatnie.  
5. Kapituła podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, przy 

obecności co najmniej 1/2 swych członków. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego. 

6. Kapituła sporządza protokół z obrad i przedstawia go Zarządowi Województwa Wielkopolskiego 
wraz z listą Laureatów Konkursu oraz propozycją nagród i wyróżnień. 

§ 7. Rozstrzygnięcie Konkursu  

1. Rozstrzygnięcie Konkursu – wybór Laureatów Konkursu oraz Wyróżnionych w Konkursie – nastąpi 
podczas posiedzenia Kapituły. 

2. Wyniki Konkursu zostaną podane podczas gali, która odbędzie się 26 listopada 2024 r. i/lub do 
wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

3. Od werdyktu Zarządu Województwa Wielkopolskiego nie przysługuje odwołanie. 

§ 8. Nagrody  

1. Kapituła wybierze Laureata/ów oraz/i/lub Wyróżnionych, którym zostanie przyznana 
m.in. nagroda finansowa. Pula nagród w konkursie wynosi 65 750,00 zł. 

2. Laureat/Wyróżniony jest zobowiązany przekazać do Organizatora w ciągu 14 dni dane 
instytucji/organizacji do celów wypłaty nagrody konkursowej, zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 do Regulaminu.  

§ 9. Ochrona danych osobowych 

Administratorem danych osobowych wszystkich osób zaangażowanych w Konkurs jest Organizator 
Konkursu – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, z siedzibą przy 
ul. Nowowiejskiego 11, 61-731 Poznań.  

Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia Konkursu, w tym gromadzenie zgłoszeń, 
ocenianie przez Kapitułę Konkursu, dokumentowanie uroczystej gali, promocja Konkursu 
(też na stronach internetowych i w mediach społecznościowych) oraz archiwizacja. Dotyczą 



w szczególności przedstawicieli uczestników Konkursu, członków Kapituły Konkursu oraz innych osób, 
których dane mogą zostać ujawnione w zgłoszeniach do Konkursu, oraz uczestników uroczystej gali. 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych obejmuje zgodę na wykorzystanie wizerunku 
do celów promocyjnych i dokumentacyjnych, w tym na stronach internetowych i w mediach 
społecznościowych Organizatora Konkursu, a także Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

Przetwarzanie danych osobowych osób zaangażowanych w Konkurs odbywa się na podstawie 
dobrowolnie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit a RODO). Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
przedstawicieli zgłaszających oraz członków Kapituły następuje poprzez zgłoszenie do Konkursu. 
Przetwarzanie danych osobowych odbywa się również na podstawie art. 6 ust. 1 lit e) RODO, 
tj. w związku z wykonywaniem zadania realizowanego w interesie publicznym. 

Jeżeli podmiot zgłaszający działanie do Konkursu będzie ujawniać dane osobowe, zobowiązany jest 
do przetwarzania ich zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO). Obejmuje to w szczególności uzyskanie 
odpowiednich zgód na przetwarzanie danych osobowych oraz wypełnienie obowiązku 
informacyjnego wynikającego z art. 13 i 14 RODO. 

Przetwarzane dane osobowe mogą być ujawniane odbiorcom wspierającym Organizatora Konkursu 
m.in. w zakresie serwisu i wsparcia systemów teleinformatycznych, utylizacji dokumentacji 
niearchiwalnej, podmiotom dokonującym badań i ewaluacji. Dane osobowe przetwarzane będą przez 
okres wyznaczony przepisami prawa dotyczącymi instrukcji kancelaryjnej oraz jednolitego 
rzeczowego wykazu akt dla administracji publicznej. 

Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo do: 
 dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania; 
 cofnięcia zgody w dowolnym momencie, jednakże bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano przed jej cofnięciem. Cofnięcie zgody spowoduje niemożność 
dalszego udziału w Konkursie; 

 usunięcia danych, jeżeli przetwarzanie danych opiera się na zgodzie, która została cofnięta, lub 
gdy dane te są już niepotrzebne do przetwarzania; 

 przenoszenia danych osobowych;  
 wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli 

osoba uważa, iż przetwarzanie jej danych odbywa się w sposób niezgodny z prawem. 

Dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia jakiejkolwiek decyzji 
oraz profilowania. Dane osobowe nie są przekazywane za granicę ani do organizacji 
międzynarodowych. 

W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych osób zaangażowanych w Konkurs 
można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych listownie pod adresem Organizatora 
Konkursu lub e-mailowo: iod@rops.poznan.pl. 



 

§ 10. Biuro konkursowe  

Obsługę administracyjną Konkursu prowadzi: 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 11  
61-731 Poznań  
tel. 61 856 73 00 
www.rops.poznan.pl  
informacji udzielają:  
Katarzyna Budzyńska-Kantecka oraz Małgorzata Gonera  
tel. 61 858 45 20  

§ 11. Postanowienia końcowe 

1. Przystąpienie do Konkursu oznacza akceptację przez Uczestnika Konkursu wszystkich warunków 
określonych w Regulaminie. 

2. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do publikowania treści i zdjęć zawartych 
w nadesłanych Formularzach zgłoszeniowych (w tym dokonywania skrótów).  

3. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu bez podania przyczyn, 
a także przerwania, zawieszenia lub zmiany terminu jego przeprowadzenia. 

4. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu Konkursu. Zmiana 
Regulaminu obowiązuje od dnia uchwalenia i jej wprowadzenia. 

5. Niniejszy Regulamin jest jedynym i wyłącznym dokumentem określającym zasady i warunki 
prowadzenia Konkursu. 

6. Sytuacje nieobjęte niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator Konkursu.  
 
Regulamin wraz z ww. załącznikami można uzyskać osobiście w Regionalnym Ośrodku Polityki 
Społecznej w Poznaniu, ul. Feliksa Nowowiejskiego 11, oraz poprzez stronę internetową Organizatora 
Konkursu. 



Załącznik Nr 1 do Regulaminu Konkursu  
„Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze  

Wsparcia Osób z Niepełnosprawnościami – edycja 2024” 
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
wypełnia podmiot zgłaszający 

Wypełniony formularz zgłoszeniowy w wersji edytowalnej oraz skan wypełnionego formularza wraz 
z podpisanymi oświadczeniami należy przesłać na adres e-mail: niepelnosprawnosc@rops.poznan.pl 
do 25 października 2024 r. do godziny 12.00. 

Nr zgłoszenia Data wpływu 

 ......................................................................   .......................................................................  

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY (zgodnie z § 4 pkt 2 Regulaminu) 

Pełna nazwa podmiotu zgłaszającego 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Adres podmiotu zgłaszającego 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

OSOBA DO KONTAKTU W SPRAWIE KONKURSU 

1. Imię i nazwisko Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

2. Telefon Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

3. Adres e-mail Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 

ZGŁOSZONA ORGANIZACJA 

1. Nazwa podmiotu Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

2. Adres Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

3. Adres e-mail organizacji Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

4. Imię i nazwisko 
przedstawiciela/przedstawicieli 
organizacji 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 



OPIS DZIAŁANIA 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

DOSTĘPNOŚĆ DZIAŁAŃ  

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

ZAANGAŻOWANIE OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI I/LUB ICH OTOCZENIA 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

ZAANGAŻOWANIE SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ  

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

WPŁYW DANEGO DZIAŁANIA NA PODNIESIENIE LOKALNEJ ŚWIADOMOŚCI SPOŁECZNEJ 
W OBSZARZE WSPARCIA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI   

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

  

 

 

Oświadczenia podmiotu zgłaszającego 

1. Oświadczam(-y), że informacje podane w Formularzu są zgodne ze stanem faktycznym. 
2. Oświadczam(-y), że zapoznałem(-liśmy) się z Regulaminem Konkursu i akceptuję(-emy) 

uczestnictwo w nim na zasadach określonych w Regulaminie.  
3. Oświadczam(-y), iż wyrażam(-y) zgodę na przetwarzanie moich danych w zakresie zawartym 

w Formularzu zgłoszeniowym do Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne 
w obszarze Wsparcia Osób z Niepełnosprawnościami – edycja 2024”.  

 .......................................................................  

Miejscowość i data 

 .......................................................................  

Podpis osoby upoważnionej 
do reprezentowania podmiotu zgłaszającego 

 
 



Załącznik Nr 2 do Regulaminu Konkursu  
„Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze  

Wsparcia Osób z Niepełnosprawnościami – edycja 2024” 
 

 

DANE INSTYTUCJI/ORGANIZACJI 

do celów wypłaty nagrody konkursowej i przekazania środków 

 

1. Nazwa instytucji/organizacji: 

2. Adres:  

 Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

Gmina/dzielnica: Powiat: 

3. Telefon kontaktowy: 

4. Urząd skarbowy: 

 

 

 

5. Nr rachunku bankowego: 

 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych instytucji/organizacji w zakresie niezbędnym do realizacji 
wypłaty nagrody. 
 
Świadoma/y odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych lub zatajenie prawdziwych 
informacji (art. 233 k.k.) oświadczam, że powyższe dane podałam/em zgodnie ze stanem  
faktycznym i prawnym. 
 
Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania ROPS w Poznaniu o wszelkich zmianach 
dotyczących treści niniejszego oświadczenia.  
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                   ....................................................................... 
                                                                                             Miejscowość, data i czytelny podpis  

 
 



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 733/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 10 października 2024 roku 
 

 
REGULAMIN 

Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Włączenia Społecznego – 
edycja 2024” 

 

Preambuła 

 

Województwo Wielkopolskie przystępuje do zorganizowania kolejnej edycji Konkursu pod nazwą 

„Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze  Włączenia Społecznego - edycja 2024", jako 

formuły promującej inicjatywy podejmowane w latach 2023-2024 na rzecz wsparcia osób z kręgu 

wysokiego ryzyka socjalnego w idei  Wielkopolski Otwartej.  

Idea Wielkopolski Otwartej to idea otwartości władz samorządowych  regionu na wyzwania 

społeczne w obszarze osób z niepełnosprawnościami, osób starszych, rodziny, kadry pomocy 

społecznej, wolontariatu, dostępności, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Formuła 

Wielkopolski Otwartej pozwala na budowanie wrażliwości społecznej, upowszechnianie wiedzy na 

temat aktualnych wyzwań i wspiera poszczególne grupy społeczne. 

§1 Postanowienia Wstępne 

1. Regulamin określa zasady przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi 

Społeczne w obszarze Włączenia Społecznego- edycja 2024" . 

2. Organizatorem Konkursu jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego, w imieniu którego 

działa Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu - jednostka organizacyjna 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego, zwany w dalszej części Regulaminu  

„Organizatorem Konkursu" . 

3. Obsługę administracyjną Konkursu zapewnia ze strony Organizatora Konkursu -Dział 

Włączenia Społecznego. 

4. Termin realizacji prac związanych z organizacją Konkursu ustala się na okres od dnia 

ogłoszenia Konkursu do 31 grudnia 2024 r. 



5. Ogłoszenie Konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz na stronie internetowej 

w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

6. Zgłoszenia do Konkursu można dokonywać w terminie od dnia  ogłoszenia  Konkursu do  

25 października 2024 r. do godz. 12.00 

7. Wręczenie nagród i dyplomów odbędzie się podczas uroczystej gali dnia 26 listopada 2024 r. 

§2 Cel i miejsce realizacji Konkursu 

1. Celem Konkursu jest nagrodzenie działań gmin lub podmiotów ekonomii społecznej 

wspierających osoby z kręgu wysokiego ryzyka socjalnego w latach 2023- 2024r.  

2. Konkurs prowadzony jest na terenie województwa wielkopolskiego. 

§3 Warunki uczestnictwa 

1. Konkurs skierowany jest do gmin oraz podmiotów ekonomii społecznej, które w latach 2023-

2024 realizują/zrealizowały na terenie województwa wielkopolskiego działania wpierające 

osoby z kręgu wysokiego ryzyka socjalnego w tym m. in. osoby  zadłużone,  opuszczające 

zakłady karne,  zagrożone bezdomnością, doświadczające bezdomności  oraz działania 

wspierające podmioty ekonomii społecznej, przedsiębiorstwa społeczne. 

2. Konkurs jest konkursem otwartym. 

§4 Wymogi formalne 

1. Wymogiem formalnym jest zgłoszenie gminy lub podmiotu ekonomii społecznej do Konkursu 

poprzez przesłanie wypełnionego i podpisanego przez osobę uprawnioną Formularza 

zgłoszeniowego w formie skanu. 

2. Zgłoszenia dokonują gminy, oraz podmioty ekonomii społecznej we własnym imieniu, które w 

latach 2023-2024 działały/ działają na rzecz osób z kręgu wysokiego ryzyka socjalnego zwane 

dalej Uczestnikami Konkursu. 

3. Działania zgłoszone w ramach konkursu obejmują obszar województwa wielkopolskiego. 

4. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu. 

5. Każdy Uczestnik Konkursu ma prawo do złożenia dodatkowych załączników dokumentujących 

realizowaną/zrealizowaną inicjatywę. 

6. Wypełniony Formularz zgłoszeniowy należy przesłać do Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu na adres mailowy: dws@rops.poznan.pl  do 25 października 2024 r., 

do godz. 12.00. 

 



§5 Ocena Zgłoszeń do konkursu 

1. Oceny formalnej Zgłoszeń do Konkursu dokonuje Organizator Konkursu . 

2. Kryteria oceny formalnej to: 

1) zgłoszenie zgodnie z terminem wskazanym w ogłoszeniu Konkursu; 

2) formularz zgłoszenia jest wypełniony, kompletny, podpisany przez osoby uprawnione 

do reprezentowania instytucji/podmiotu ekonomii społecznej; 

3) gmina/podmiot zgłaszający jest uprawniony do udziału w Konkursie; 

4) działania opisane w zgłoszeniu realizowane były na terenie Wielkopolski. 

3. Kryteria  oceny merytorycznej to: 

1) adekwatność doboru zadań w kontekście zdiagnozowanych potrzeb osób z kręgu 

wysokiego ryzyka socjalnego; 

2) opis działań prowadzonych przez Uczestników Konkursu na rzecz grupy objętej 

wsparciem; działanie, które przyczyniło się do włączenia społecznego/ wsparcia/ 

podniesienia jakości życia/ zmiany w społeczności lokalnej; 

3) współpraca z podmiotami ekonomii społecznej; 

4) promocja działań zgłoszonych w Konkursie; 

5) opis w jakie obowiązujące założenia, polityki, strategie, programy, statuty wpisuje się 

działanie. 

§ 6 Kapituła 

1. Oceny merytorycznej zgłoszeń dokona Kapituła Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi 

Społeczne w obszarze Włączenia Społecznego - edycja 2024", zwana dalej „ Kapitułą", 

powołana przez Organizatora Konkursu na czas trwania danej edycji. 

2. W skład Kapituły wejdą przedstawiciel/e Organizatora Konkursu, przedstawiciel/e organizacji, 

instytucji, podmiotów społecznych , działających na rzecz obszaru włączenia społecznego. 

3. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący wskazany przez Organizatora Konkursu. 

4. Członkowie Kapituły pełnią swoją funkcję nieodpłatni e. 

5. Kapituła podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, przy 

obecności co najmniej 1/2 swych członków. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

Przewodniczącego. 

6. Kapituła sporządza protokół z obrad i przedstawia go Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego wraz z listą Laureatów Konkursu oraz propozycją nagród i wyróżnień. 

 



§ 7 Rozstrzygnięcie konkursu 

1. Rozstrzygnięcie Konkursu poprzez wybór Laureatów Konkursu oraz Wyróżnionych w 

Konkursie nastąpi podczas posiedzenia Kapituły. 

2. Wyniki Konkursu zostaną podane podczas Gali, która odbędzie się 26 listopada 2024r. i/lub 

do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznych Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz na stronie internetowej i Biuletynie 

Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu . 

3. Od rozstrzygnięcia Zarządu Województwa Wielkopolskiego nie przysługuje odwołanie. 

§  8 Nagrody 

1. Kapituła wybierze Laureata/ów oraz/i/lub Wyróżnionych, którym zostanie przyznana m.in. 

nagroda finansowa. Pula nagród w konkursie to 65 750,00 złotych. 

2. Laureat/Wyróżniony jest zobowiązany przekazać do Organizatora w ciągu 14 dni  dane 

instytucji/ organizacji do celów wypłaty nagrody konkursowej, która stanowi  Załącznik Nr 2 

do Regulaminu . 

§ 9 Ochrona danych osobowych 

Administratorem danych osobowych wszystkich osób zaangażowanych w Konkurs jest Organizator 

Konkursu - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, z siedzibą ul. Nowowiejskiego 11,  

61-731 Poznań. 

Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia Konkursu, w tym gromadzenie zgłoszeń, 

ocenianie przez kapitułę konkursu, dokumentowanie uroczystej gali, promocję konkursu(też na 

stronach internetowych i w mediach społecznościowych) oraz archiwizację. Dotyczą w szczególności 

przedstawicieli uczestników konkursu, członków kapituły konkursu oraz innych osób, których dane 

mogą zostać ujawnione w zgłoszeniach do konkursu oraz uczestników uroczystej gali. 

 Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych obejmuje zgodę na wykorzystanie wizerunku 

do celów promocyjnych i dokumentacyjnych , w tym na stronach internetowych i w mediach 

społecznościowych Organizatora konkursu, a także Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

Przetwarzanie danych osobowych osób zaangażowanych w konkurs odbywa się na podstawie 

dobrowolnie wyrażonej zgody (art. 6 ust . 1 lit a RODO). Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

przedstawicieli zgłaszających oraz członków kapituły następuje poprzez zgłoszenie do konkursu. 

Przetwarzanie danych osobowych odbywa się również na podstawie art . 6 ust . 1 lite) RODO, tj.  

w związku z wykonywaniem zadania realizowanego w interesie publicznym. 



 

Jeżeli podmiot zgłaszający działanie do konkursu, będzie ujawniać dane osobowe, zobowiązany jest 

do przetwarzania ich zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO). Obejmuje to w szczególności uzyskanie 

odpowiednich zgód na przetwarzanie danych osobowych oraz wypełnienie obowiązku 

informacyjnego wynikającego z art . 13 i 14 RODO. 

Przetwarzane dane osobowe mogą być ujawniane odbiorcom wspierającym Organizatora Konkursu 

m.in. w zakresie serwisu i wsparcia systemów teleinformatycznych, utylizacji dokumentacji 

niearchiwalnej, podmiotom dokonującym badań i ewaluacji. Dane osobowe przetwarzane będą przez 

okres wyznaczony przepisami prawa dotyczącymi instrukcji  kancelaryjnej  oraz jednolitego 

rzeczowego wykazu akt dla administracji publicznej. 

Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo do: 

 dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania; 

 cofnięcia zgody w dowolnym momencie, jednakże bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano przed jej cofnięciem. Cofnięcie zgody spowoduje 

niemożność dalszego udziału w konkursie; 

 usunięcia danych, jeżeli przetwarzanie danych opiera się na zgodzie, która została cofnięta, 

lub gdy dane te są już niepotrzebne do przetwarzania; 

 przenoszenia danych osobowych; 

 wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

jeżeli osoba uważa, iż przetwarzanie jej danych odbywa się w sposób niezgodny z 

prawem. 

Dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia jakiejkolwiek decyzji 

oraz profilowania. Dane osobowe nie są przekazywane za granicę ani do organizacji 

międzynarodowych. 

W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych osób zaangażowanych w Konkurs 

można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych listownie pod adresem Organizatora 

Konkursu, lube-mailowo: iod@rops.poznan.pl. 

 



§ 10 Biuro konkursowe 

Obsługę administracyjną Konkursu prowadzi: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu ul. 

Feliksa Nowowiejskiego 11 

61-731 Poznań 

tel. 61 8567300 

www.rops.poznan.pl  

 

informacji udzielają: 

Wojciech Rosiński 

wojciech.rosinski@rops.poznan.pl 

tel. +48 61 8567 328 

 

Anna Szubert 

anna.szubert@rops.poznan.pl  

tel. +48 61 8567 955 

 

§ 11 Postanowienia końcowe 

1. Przystąpienie do Konkursu oznacza akceptację przez Uczestnika Konkursu wszystkich 

warunków określonych w Regulaminie. 

2. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do publikowania treści i zdjęć zawartych  

w nadesłanych Formularzach zgłoszeniowych (w tym dokonywania skrótów). 

3. Organizator Konkursu  zastrzega  sobie prawo  do odwołania  Konkursu  bez  podania  

przyczyn, a także przerwania, zawieszenia lub zmiany terminu jego przeprowadzenia. 

4. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu danej edycji Konkursu. 

Zmiana Regulaminu obowiązuje od dnia uchwalenia i jej wprowadzenia. 

5. Niniejszy Regulamin jest jedynym i wyłącznym dokumentem określającym zasady i warunki 

prowadzenia Konkursu. 

6. Sytuacje nieobjęte niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator Konkursu. 

7. Regulamin wraz z ww. załącznikami można uzyskać osobiście w Regionalnym Ośrodku Polityki 

Społecznej w Poznaniu, ul. Feliksa Nowowiejskiego 11 oraz poprzez stronę internetową 

Organizatora Konkursu   



 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Włączenia Społecznego  
- edycja 2024” 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

wypełnia podmiot zgłaszający 

Formularz zgłoszeniowy wraz z podpisanymi oświadczeniami przesłać na adres email: 
dws@rops.poznan.pl do 25 października 2024 r. do godziny 12.00. 

Nr zgłoszenia Data wpływu 

 ......................................................................   .......................................................................  

UCZESTNIK KONKURSU (zgodnie z §4 pkt.2 Regulaminu) 

Pełna nazwa podmiotu zgłaszającego 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

1. Adres siedziby  Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

2. Telefon Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

3. Adres e-mail Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

OSOBA DO KONTAKTU W SPRAWIE KONKURSU 

4. Imię i nazwisko Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

5. Telefon Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

6. Adres e-mail Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 



 

INFORMACJE, NA PODSTAWIE KTÓRYCH DOKONANA BĘDZIE OCENA  

 Ocena merytoryczna ( 0 – 30 punktów) 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

1. 

Adekwatność dobru zadań w kontekście 

zdiagnozowanych potrzeb osób z kręgu 

wysokiego ryzyka socjalnego. ( 0- 5 punktów) 
 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. OPIS 

 

2. 

Opis działań prowadzonych przez Uczestników Konkursu na rzecz 
grupy objętej wsparciem.( 0 – 10 punktów ) 

 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 

3. 

Współpraca z podmiotami ekonomii 

społecznej. ( 0- 5 punktów)  

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 

4. 

Promocja działań zgłoszonych w Konkursie. ( 0- 5 punktów)  

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 

5. 
Opis w jakie obowiązujące założenia, polityki, strategie, programy, 
statuty wpisuje się działanie. ( 0- 5 punktów) 

 



Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 

 

Oświadczenia podmiotu zgłaszającego 

4. Oświadczam(-y), że informacje podane w Formularzu są zgodne ze stanem faktycznym. 
5. Oświadczam(-y), że zapoznałem(-liśmy) się z Regulaminem Konkursu i akceptujemy 

uczestnictwo w nim na zasadach określonych w Regulaminie.  
6. Oświadczam(-y), iż wyrażam(-y) zgodę na przetwarzanie moich danych w zakresie zawartym 

w Formularzu zgłoszeniowym do Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w 
obszarze Włączenia Społecznego- edycja 2024”.  

 .......................................................................  

Miejscowość i data 

 .......................................................................  

Podpis osoby upoważnionej 
do reprezentowania podmiotu zgłaszającego 

 

 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 



Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Włączenia Społecznego  
- edycja 2024” 

 

DANE INSTYTUCJI/ORGANIZACJI 

do celów wypłaty nagrody konkursowej i przekazania środków 

 

1. Nazwa instytucji/ organizacji. 

2. Adres:  

 Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

Gmina/dzielnica: Powiat: 

3. Telefon kontaktowy: 

4. Urząd skarbowy: 

 

 

 

5. Nr rachunku bankowego: 

 
 

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie   danych  instytucji/organizacji   w  zakresie   niezbędnym 
do realizacji  wypłaty nagrody. 
Świadoma/y odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych lub zatajenie prawdziwych 
informacji (art. 233 k.k.) oświadczam, że powyższe dane podałam/em  zgodnie  ze stanem  
faktycznym i prawnym. 
 
Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania ROPS w Poznaniu o wszelkich zmianach 
dotyczących treści niniejszego oświadczenia.  
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                   ....................................................................... 
                                                                                             Miejscowość, data i czytelny podpis  

 

 
 
 



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr 733/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 10 października 2024 roku 

REGULAMIN 

Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wspierania Rodziny –  
edycja 2024” 

Preambuła 

Województwo Wielkopolskie przystępuje do zorganizowania Konkursu pod nazwą „Wielkopolska 
Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wspierania Rodziny – edycja 2024”, jako formuły 
promującej inicjatywy podejmowane przez jednostki samorządu terytorialnego, które w latach 2023-
2024 prowadziły w społecznościach lokalnych Województwa Wielkopolskiego działania na rzecz 
rodzin.  

Idea Wielkopolski Otwartej to idea otwartości władz samorządowych regionu na wyzwania społeczne 
w obszarze osób z niepełnosprawnościami, osób starszych, rodziny, kadry pomocy społecznej, 
wolontariatu, dostępności, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Formuła Wielkopolski 
Otwartej pozwala na budowanie wrażliwości społecznej, upowszechnianie wiedzy na temat 
aktualnych wyzwań i wspieranie poszczególnych grup społecznych. 

§ 1.  Postanowienia Wstępne 

1. Regulamin określa zasady przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi 
Społeczne w obszarze Wspierania Rodziny – edycja 2024”. 

2. Organizatorem Konkursu jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego, w imieniu którego 
działa Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu  -  jednostka organizacyjna 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego, zwany w dalszej części Regulaminu 
„Organizatorem Konkursu”.  

3. Obsługę organizacyjno-administracyjną Konkursu zapewnia ze strony Organizatora Konkursu 
Dział Polityki Rodzinnej. 

4. Termin realizacji prac związanych z organizacją Konkursu ustala się na okres od dnia 
ogłoszenia Konkursu do 31 grudnia 2024 r. 

5. Ogłoszenie Konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz na stronie internetowej 
w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

6. Zgłoszenia do Konkursu można dokonywać w terminie od dnia ogłoszenia Konkursu  
do 25 października 2024 r. do godz. 12.00. 

7. Wręczenie nagród i dyplomów odbędzie się podczas uroczystej gali w dniu 26 listopada 
2024r. 

 



§ 2.  Cel i miejsce realizacji Konkursu 

1. Celem Konkursu jest nagrodzenie/wyróżnienie najbardziej wyróżniających się działań 
(np. akcji społecznej, projektu społecznego, kampanii społecznej, usługi, inicjatywy) 
zrealizowanych w latach 2023-2024 w wielkopolskich społecznościach lokalnych na rzecz 
rodzin i ich otoczenia. 

2. Konkurs prowadzony jest na terenie województwa wielkopolskiego.  

§ 3.  Warunki uczestnictwa 

1. Konkurs skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego - gmin, które w latach 
2023-2024 zrealizowały na terenie Województwa Wielkopolskiego działania 
w społecznościach lokalnych na rzecz rodzin i ich otoczenia. 

2. Konkurs jest konkursem otwartym.  

§ 4.  Wymogi formalne 

1. Wymogiem formalnym jest zgłoszenie działania do Konkursu poprzez przesłanie skanu 
wypełnionego Formularza zgłoszeniowego podpisanego przez osobę uprawnioną. 

2. Zgłoszenia dokonują gminy zwane dalej Uczestnikami Konkursu we własnym imieniu, 
które w latach 2023-2024 prowadziły działania na rzecz rodzin i ich otoczenia. 

3. Działania zgłoszone w ramach konkursu obejmują obszar województwa wielkopolskiego. 

4. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu. 

5. Każdy Uczestnik Konkursu ma prawo do złożenia dodatkowych załączników 
dokumentujących realizowaną/zrealizowaną inicjatywę.  

6. Wypełniony Formularz zgłoszeniowy należy przesłać do Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu na adres mailowy: rodzina@rops.poznan.pl do 25 października              
2024 r. do godz. 12.00. 

§ 5.  Ocena Zgłoszeń do konkursu 

1. Oceny formalnej Zgłoszeń do Konkursu dokonuje Organizator Konkursu. 

2. Kryteria oceny formalnej: 

1) zgłoszenie zgodnie z terminem wskazanym w Ogłoszeniu Konkursu; 

2) formularz zgłoszenia jest wypełniony, kompletny, podpisany przez osoby uprawnione do 
reprezentowania Uczestnika Konkursu; 

3) gmina zgłaszająca jest uprawniona do udziału w Konkursie; 

4) działania opisane w formularzu realizowane były na terenie Wielkopolski 

5) skan Formularza zgłoszeniowego zawiera oświadczenia, potwierdzone podpisem osoby 
uprawnionej instytucji zgłaszającej: potwierdzające realizowanie/zrealizowanie działań 
wspierających rodziny w latach 2023-2024. 

3. Kryteria oceny merytorycznej: 



 

1) opis działań, jakie prowadził Uczestnik Konkursu na rzecz rodzin oraz ich otoczenia (przez 
działanie rozumie się np. akcję społeczną, projekt społeczny, kampanię społeczną, usługę, 
które wynikają z potrzeb rodzin i ich otoczenia w danej społeczności lokalnej; pomysł, który 
na podstawie doświadczeń Uczestnika Konkursu przyczynił się do włączenia społecznego/ 
wsparcia/ podniesienia jakości życia/ zmiany w społeczności lokalnej; pomysł, który jest 
sprawdzonym działaniem wspierającym rodziny i ich otoczenie); 

2) zaangażowanie rodzin oraz społeczności lokalnej (przez zaangażowanie rozumie się udział 
rodzin oraz społeczności lokalnej w kreowaniu pomysłu, przygotowywaniu działania, 
realizacji zadań na poszczególnych etapach); 

3) wpływ działania na zmianę postaw, sposobu działania, postrzegania potrzeb rodzin wśród 
mieszkańców społeczności lokalnej (przez wpływ danego działania rozumie się zmianę 
w społeczności lokalnej, np. postaw, sposobu działania, postrzegania potrzeb, która wynika 
bezpośrednio z działania); 

4) promocja inicjatyw i działań podejmowanych na rzecz rodzin oraz ich otoczenia.  

§ 6. Kapituła 

1. Oceny merytorycznej Formularzy zgłoszeniowych dokona Kapituła Konkursu „Wielkopolska 
Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wspierania Rodziny – edycja 2024”, zwana dalej 
„Kapitułą”, powołana przez Organizatora Konkursu na czas trwania danej edycji. 

2. W skład Kapituły wejdą przedstawiciel/e Organizatora Konkursu oraz przedstawiciel/e 
organizacji, instytucji, podmiotów społecznych, działających na rzecz rodzin. 

3. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący wskazany przez Organizatora Konkursu. 

4. Członkowie Kapituły pełnią swoją funkcję nieodpłatnie.  

5. Zespół sporządza protokół z obrad i przedstawia go Zarządowi Województwa 
Wielkopolskiego wraz z listą Laureatów Konkursu oraz propozycją nagród i wyróżnień. 

6. Kapituła podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, przy 
obecności co najmniej 1/2 swych członków. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego. 

7. Kapituła sporządza protokół z obrad i przedstawia go Zarządowi Województwa 
Wielkopolskiego wraz z listą Laureatów Konkursu oraz propozycją nagród i wyróżnień. 

§ 7. Rozstrzygnięcie konkursu 

1. Rozstrzygnięcie Konkursu poprzez wybór Laureatów Konkursu oraz Wyróżnionych 
w Konkursie nastąpi podczas posiedzenia Kapituły. 

2. Wyniki Konkursu zostaną podane podczas Gali, która odbędzie się 26 listopada 2024 r.  i/lub 
do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz na stronie internetowej i Biuletynie 
Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

3. Od werdyktu Zarządu Województwa Wielkopolskiego nie przysługuje odwołanie. 



§ 8. Nagrody 

1. Kapituła wybierze Laureata/ów oraz/i/lub Wyróżnionych, którym zostanie przyznana nagroda 
finansowa. Pula nagród to 65 750,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Laureat/Wyróżniony jest zobowiązany przekazać do Organizatora w ciągu 14 dni dane 
instytucji/organizacji do celów wypłaty nagrody konkursowej, która stanowi Załącznik Nr 2 do 
Regulaminu.  

§ 9. Ochrona danych osobowych 

Administratorem danych osobowych wszystkich osób zaangażowanych w Konkurs jest Organizator 
Konkursu – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, z siedzibą ul. Nowowiejskiego 11, 
61-731 Poznań.  

Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia Konkursu, w tym gromadzenie  zgłoszeń, 
ocenianie przez kapitułę konkursu, dokumentowanie uroczystej gali, promocję konkursu 
(też na stronach internetowych i w mediach społecznościowych) oraz archiwizację. Dotyczą 
w szczególności przedstawicieli uczestników konkursu, członków kapituły konkursu oraz innych osób, 
których dane mogą zostać ujawnione w zgłoszeniach do konkursu oraz uczestników uroczystej gali. 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych obejmuje zgodę na wykorzystanie wizerunku 
do celów promocyjnych i dokumentacyjnych, w tym na stronach internetowych i w mediach 
społecznościowych Organizatora konkursu, a także Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

Przetwarzanie danych osobowych osób zaangażowanych w konkurs odbywa się na podstawie 
dobrowolnie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit a RODO). Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
przedstawicieli zgłaszających oraz członków kapituły następuje poprzez zgłoszenie do konkursu. 
Przetwarzanie danych osobowych odbywa się również na podstawie art. 6 ust. 1 lit e) RODO, 
tj. w związku z wykonywaniem zadania realizowanego w interesie publicznym. 

Jeżeli podmiot zgłaszający działanie do konkursu, będzie ujawniać dane osobowe, zobowiązany jest 
do przetwarzania ich zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO). Obejmuje to w szczególności uzyskanie 
odpowiednich zgód na przetwarzanie danych osobowych oraz wypełnienie obowiązku 
informacyjnego wynikającego z art. 13 i 14 RODO. 

Przetwarzane dane osobowe mogą być ujawniane odbiorcom wspierającym Organizatora Konkursu 
m.in. w zakresie serwisu i wsparcia systemów teleinformatycznych, utylizacji dokumentacji 
niearchiwalnej, podmiotom dokonującym badań i ewaluacji. Dane osobowe przetwarzane będą przez 
okres wyznaczony przepisami prawa dotyczącymi instrukcji kancelaryjnej oraz jednolitego 
rzeczowego wykazu akt dla administracji publicznej. 

Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo do: 

 dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania; 



 cofnięcia zgody w dowolnym momencie, jednakże bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano przed jej cofnięciem. Cofnięcie zgody spowoduje niemożność 
dalszego udziału w konkursie; 

 usunięcia danych, jeżeli przetwarzanie danych opiera się na zgodzie, która została cofnięta, lub 
gdy dane te są już niepotrzebne do przetwarzania; 

 przenoszenia danych osobowych;  

 wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli 
osoba uważa, iż przetwarzanie jej danych odbywa się w sposób niezgodny z prawem. 

Dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia jakiejkolwiek decyzji 
oraz profilowania. Dane osobowe nie są przekazywane za granicę ani do organizacji 
międzynarodowych. 

W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych osób zaangażowanych w Konkurs 
można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych listownie pod adresem Organizatora 
Konkursu, lub e-mailowo: iod@rops.poznan.pl.  

§ 10.  Biuro konkursowe 

Obsługę administracyjną Konkursu prowadzi: 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 11  

61-731 Poznań  

tel. 61 8 567 300 

www.rops.poznan.pl  

informacji udziela:  

Andżelika Majkowska-Palpuchowska 

mail: andzelika.majkowska@rops.poznan.pl 

tel. 61 8 567 326 

Izabela Andrzejewska 

mail: izabela.andrzejewska@rops.poznan.pl 

tel. 61 8 567 957 

§ 11.  Postanowienia końcowe 

1. Przystąpienie do Konkursu oznacza akceptację przez Uczestnika Konkursu wszystkich 
warunków określonych w Regulaminie. 



2. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do publikowania treści i zdjęć zawartych 
w nadesłanych Formularzach zgłoszeniowych (w tym dokonywania skrótów).  

3. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu bez podania przyczyn,               
a także przerwania, zawieszenia lub zmiany terminu jego przeprowadzenia. 

4. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu danej edycji Konkursu. 
Zmiana Regulaminu obowiązuje od dnia uchwalenia i jej wprowadzenia. 

5. Niniejszy Regulamin jest jedynym i wyłącznym dokumentem określającym zasady i warunki 
prowadzenia Konkursu. 

6. Sytuacje nieobjęte niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator Konkursu.  

7. Regulamin wraz z ww. załącznikami można uzyskać osobiście w Regionalnym Ośrodku Polityki 
Społecznej w Poznaniu, ul. Feliksa Nowowiejskiego 11 oraz poprzez stronę internetową 
Organizatora Konkursu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne  

w obszarze Wspierania Rodziny – edycja 2024”. 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
wypełnia podmiot zgłaszający 

Formularz zgłoszeniowy wraz z podpisanymi oświadczeniami przesłać na adres email: 
rodzina@rops.poznan.pl do 25 października 2024 r. do godziny 12:00. 

Nr zgłoszenia Data wpływu 

 ......................................................................   .......................................................................  

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY (zgodnie z §4 pkt.2 Regulaminu) 

Pełna nazwa podmiotu zgłaszającego 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Adres podmiotu zgłaszającego 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

OSOBA DO KONTAKTU W SPRAWIE KONKURSU 

1. Imię i nazwisko Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

2. Telefon Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

3. Adres e-mail Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 

OPIS DZIAŁANIA/INICJATYWY/PROJEKTU 
opis – około 1 strony A4 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

PROMOCJA INICJATYW I DZIAŁAŃ PODEJMOWANYCH NA RZECZ RODZIN ORAZ ICH 
OTOCZENIA 

opis – około 1 strony A4 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 



 
Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Wspierania Rodziny – edycja 2024”. 

Oświadczenie Podmiotu Zgłaszającego 

1. Oświadczam(-y), że informacje podane w Formularzu są zgodne ze stanem faktycznym. 
2. Oświadczam(-y), że zapoznałem (-liśmy) się z Regulaminem konkursu i akceptujemy 

uczestnictwo w nim na zasadach określonych w Regulaminie.  
3. Oświadczam(-y), iż wyrażam(-y) zgodę na przetwarzanie moich danych w zakresie zawartym 

w formularzu zgłoszeniowym do konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne  
w obszarze Wspierania Rodziny – edycja 2024”.  

 .......................................................................  

Miejscowość i data 

 .......................................................................  

Podpis osoby upoważnionej 
do reprezentowania podmiotu zgłaszającego 



 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne  

w obszarze Wspierania Rodziny – edycja 2024” 
 

 

DANE INSTYTUCJI/ORGANIZACJI 

do celów wypłaty nagrody konkursowej i przekazania środków 

 

1. Nazwa instytucji/organizacji: 

2. Adres:  

 Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

Gmina/dzielnica: Powiat: 

3. Telefon kontaktowy: 

4. Urząd skarbowy: 

 

 

 

5. Nr rachunku bankowego: 

 
 

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie   danych  instytucji/organizacji   w  zakresie   niezbędnym 
do realizacji  wypłaty nagrody. 
 
Świadoma/y odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych lub zatajenie prawdziwych 
informacji (art. 233 k.k.) oświadczam, że powyższe dane podałam/em zgodnie ze stanem  
faktycznym i prawnym. 
 
Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania ROPS w Poznaniu o wszelkich zmianach 
dotyczących treści niniejszego oświadczenia.  
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                   ....................................................................... 
                                                                                             Miejscowość, data i czytelny podpis  



Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr 733/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 10 października 2024 roku 

REGULAMIN 

Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej i Kryzysom Zdrowia Psychicznego – edycja 2024” 

Preambuła 

Województwo Wielkopolskie przystępuje do zorganizowania konkursu pod nazwą „Wielkopolska 
Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Kryzysom Zdrowia 
Psychicznego – edycja 2024”, jako formuły promującej działania podejmowane przez wielkopolskie 
instytucje pomocy społecznej, które w latach 2023-2024 wdrożyły działania, usługi, dobre praktyki w 
obszarze przeciwdziałania przemocy domowej i kryzysom zdrowia psychicznego. 

Idea Wielkopolski Otwartej to idea otwartości władz samorządowych regionu na wyzwania społeczne 
w obszarze osób z niepełnosprawnościami, osób starszych, rodziny, kadry pomocy społecznej, 
wolontariatu, dostępności, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Formuła Wielkopolski 
Otwartej pozwala na budowanie wrażliwości społecznej, upowszechnianie wiedzy na temat 
aktualnych wyzwań i wspieranie poszczególnych grup społecznych. 

§1. Postanowienia Wstępne  

1. Regulamin określa zasady przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi 
Społeczne w obszarze Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Kryzysom Zdrowia Psychicznego 
- edycja 2024”. 

2. Organizatorem Konkursu jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego, w imieniu którego 
działa Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu  -  jednostka organizacyjna 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego, zwany w dalszej części Regulaminu 
„Organizatorem Konkursu”.  

3. Obsługę organizacyjno-administracyjną Konkursu zapewnia ze strony Organizatora Dział 
Rozwoju Kadr Pomocy i Integracji Społecznej. 

4. Termin realizacji prac związanych z organizacją Konkursu ustala się na okres od dnia 
ogłoszenia Inicjatywy do 31 grudnia 2024r. 

5. Ogłoszenie Konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz na stronie internetowej 
w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

6. Zgłoszenia do Konkursu można dokonywać w terminie od dnia ogłoszenia Konkursu 
do 25 października 2024r. do godz. 12.00. 

7. Wręczenie nagród i dyplomów odbędzie się podczas uroczystej gali w dniu 26 listopada 
2024r. 



§2. Cel i miejsce realizacji Konkursu  

1. Celem Konkursu jest wyróżnienie działań kadry socjalnej (np. akcji społecznej, projektu 
społecznego, kampanii społecznej, usługi) zrealizowanych w  latach 2023 - 2024 podjętych 
przez wielkopolskie instytucje pomocy społecznej w obszarze przeciwdziałania przemocy 
domowej i kryzysom zdrowia psychicznego. 

2. Konkurs prowadzony jest na terenie województwa wielkopolskiego.  

§3. Warunki uczestnictwa  

1. Konkurs skierowany jest do wielkopolskich instytucji pomocy społecznej: Ośrodki Pomocy 
Społecznej, Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie, Domy Pomocy Społecznej, Ośrodki 
Interwencji Kryzysowej oraz inne powiatowe, gminne ośrodki wsparcia, które w  latach 2023-
2024 zrealizowały na terenie województwa wielkopolskiego działania w obszarze 
przeciwdziałania przemocy domowej i kryzysom zdrowia psychicznego. 

2. Zgłoszenia w Konkursie dokonuje kierownik instytucji pomocy i integracji społecznej. 

§4. Wymogi formalne  

6. Wymogiem formalnym jest zgłoszenie działania do Konkursu poprzez przesłanie 
wypełnionego i podpisanego przez osobę uprawnioną Formularza zgłoszeniowego w formie 
skanu oraz w wersji edytowalnej. 

7. Zgłoszenia dokonują instytucje, o których mowa w §3, które w latach 2023-2024 prowadziły 
działania w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej i kryzysom zdrowia psychicznego.  

8. Działania zgłoszone w ramach konkursu obejmują obszar województwa wielkopolskiego. 
9. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu. 
10. Każdy Uczestnik Konkursu ma prawo do złożenia dodatkowych załączników dokumentujących 

realizowane/zrealizowane działanie.  
11. Wypełniony Formularz zgłoszeniowy należy przesłać do Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu na adres mailowy: szkolenia@rops.poznan.pl do 25 października 2024 
r., do godz. 12.00. 

§5. Ocena Zgłoszeń do Konkursu 

1. Oceny formalnej Zgłoszeń do Konkursu dokonuje Organizator Konkursu. 
2. Kryteria oceny formalnej to: 

1) zgłoszenia do Konkursu dokonano zgodnie z terminem wskazanym w Ogłoszeniu Konkursu; 
2) Formularz zgłoszenia jest możliwy do edycji, wypełniony i kompletny; 
3) podmiot zgłaszający jest uprawniony do udziału w Konkursie; 
4) działania opisane w zgłoszeniu realizowane były na terenie Wielkopolski; 
5) skan Formularza zgłoszeniowego zawiera, potwierdzone podpisem osoby uprawnionej do 

reprezentowania instytucji zgłaszającej, oświadczenia potwierdzające 
realizowanie/zrealizowanie działania w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej i 
kryzysom zdrowia psychicznego w latach 2023-2024. 

3. Kryteria oceny merytorycznej to: 
1) opis działań, jakie podmiot prowadził w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej i 

kryzysom zdrowia psychicznego (przez działanie rozumie się np. akcję społeczną, projekt 



społeczny, usługę, pomysł, który na podstawie doświadczeń podmiotu przyczynił się do 
włączenia społecznego/ wsparcia/ podniesienia jakości życia/ zmiany w społeczności lokalnej/ 
profilaktyki bezpieczeństwa; pomysł, który jest sprawdzonym działaniem wspierającym w 
obszarze przeciwdziałania przemocy domowej i kryzysom zdrowia psychicznego); 

2) zaangażowanie podmiotów (przez zaangażowanie rozumie się udział podmiotów w  
kreowaniu pomysłu, przygotowywaniu działania, realizacji zadań na poszczególnych etapach); 

3) wpływ działania na zmianę postaw, sposobu działania, postrzegania potrzeb w obszarze 
przeciwdziałania przemocy domowej i kryzysom zdrowia psychicznego wśród mieszkańców 
społeczności lokalnej; 

4) promocja inicjatyw i działań podejmowanych w obszarze przeciwdziałania przemocy 
domowej i kryzysom zdrowia psychicznego. 

 

§ 6. Kapituła 

1. Oceny merytorycznej zgłoszeń dokona Kapituła Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi 
Społeczne w obszarze Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Kryzysom Zdrowia Psychicznego - 
edycja 2024”, zwana dalej „Kapitułą”, powołana przez Organizatora Konkursu na czas trwania 
danej edycji. 

2. W skład Kapituły wejdą przedstawiciel/e Organizatora Konkursu oraz przedstawiciel/e organizacji, 
instytucji, podmiotów społecznych, działających w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej i 
kryzysom zdrowia psychicznego. 

3. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący wskazany przez Organizatora Konkursu. 
4. Członkowie Kapituły pełnią swoją funkcję nieodpłatnie.  
5. Kapituła podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, przy 

obecności co najmniej 1/2 swych członków. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego. 

6. Kapituła sporządza protokół z obrad i przedstawia go Zarządowi Województwa Wielkopolskiego 
wraz z listą Laureatów Konkursu oraz propozycją nagród i wyróżnień. 
 

§ 7. Rozstrzygnięcie Konkursu  

1. Rozstrzygnięcie Konkursu poprzez wybór Laureatów Konkursu oraz Wyróżnionych w Konkursie 
nastąpi podczas posiedzenia Kapituły. 

2. Wyniki Konkursu zostaną podane podczas Gali, która odbędzie się 26. listopada 2024r. i/lub do 
wiadomości publicznej na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz na stronie internetowej i 
w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

3. Od werdyktu Zarządu Województwa Wielkopolskiego nie przysługuje odwołanie. 

§ 8. Nagrody 

1. Kapituła wybierze Laureata/ów oraz/i/lub Wyróżnionych, którym zostanie przyznana m.in. 
nagroda finansowa. Pula nagród to 65.750,00 zł.  



2. Laureat/Wyróżniony jest zobowiązany przekazać do Organizatora w ciągu 14 dni dane 
instytucji/organizacji do celów wypłaty nagrody konkursowej, która stanowi Załącznik Nr 2 do 
Regulaminu.  
 
 

§ 9. Ochrona danych osobowych 
Administratorem danych osobowych wszystkich osób zaangażowanych w Konkurs jest Organizator 
Konkursu – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, z siedzibą ul. Nowowiejskiego 11, 
61-731 Poznań.  

Dane osobowe przetwarzane są w celu przeprowadzenia Konkursu, w tym gromadzenie  zgłoszeń, 
ocenianie przez Kapitułę Konkursu, dokumentowanie uroczystej gali, promocję Konkursu 
(też na stronach internetowych i w mediach społecznościowych) oraz archiwizację. Dotyczą 
w szczególności przedstawicieli uczestników Konkursu, członków Kapituły oraz innych osób, których 
dane mogą zostać ujawnione w zgłoszeniach do Konkursu oraz uczestników uroczystej gali. 

Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych obejmuje zgodę na wykorzystanie wizerunku 
do celów promocyjnych i dokumentacyjnych, w tym na stronach internetowych i w mediach 
społecznościowych Organizatora Konkursu, a także Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

Przetwarzanie danych osobowych osób zaangażowanych w Konkurs odbywa się na podstawie 
dobrowolnie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit a RODO). Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
przedstawicieli zgłaszających oraz członków Kapituły następuje poprzez zgłoszenie do Konkursu. 
Przetwarzanie danych osobowych odbywa się również na podstawie art. 6 ust. 1 lit e) RODO, 
tj. w związku z wykonywaniem zadania realizowanego w interesie publicznym. 

Jeżeli podmiot zgłaszający działanie do Konkursu, będzie ujawniać dane osobowe, zobowiązany jest 
do przetwarzania ich zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO). Obejmuje to w szczególności uzyskanie 
odpowiednich zgód na przetwarzanie danych osobowych oraz wypełnienie obowiązku 
informacyjnego wynikającego z art. 13 i 14 RODO. 

Przetwarzane dane osobowe mogą być ujawniane odbiorcom wspierającym Organizatora Konkursu 
m.in. w zakresie serwisu i wsparcia systemów teleinformatycznych, utylizacji dokumentacji 
niearchiwalnej, podmiotom dokonującym badań i ewaluacji. Dane osobowe przetwarzane będą przez 
okres wyznaczony przepisami prawa dotyczącymi instrukcji kancelaryjnej oraz jednolitego 
rzeczowego wykazu akt dla administracji publicznej. 

Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo do: 

 dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania; 
 cofnięcia zgody w dowolnym momencie, jednakże bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano przed jej cofnięciem. Cofnięcie zgody spowoduje niemożność 
dalszego udziału w Konkursie; 

 usunięcia danych, jeżeli przetwarzanie danych opiera się na zgodzie, która została cofnięta, lub 
gdy dane te są już niepotrzebne do przetwarzania; 



 przenoszenia danych osobowych;  
 wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli 

osoba uważa, iż przetwarzanie jej danych odbywa się w sposób niezgodny z prawem. 

Dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia jakiejkolwiek decyzji 
oraz profilowania. Dane osobowe nie są przekazywane zagranicę oraz ani do organizacji 
międzynarodowych. 

W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych osób zaangażowanych w Konkurs 
można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych listownie pod adresem Organizatora 
Konkursu, lub e-mailowo: iod@rops.poznan.pl.  

 
 

§ 10. Biuro Konkursu  
Obsługę administracyjną Konkursu prowadzi: 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 11  
61-731 Poznań  
tel. 61 8567300 
www.rops.poznan.pl  
 
informacji udziela:  
Monika Chmiel 
mail: monika.chmiel@rops.poznan.pl 
tel. 61 856 73 18 
Olimpia Piłat-Pawlak 
mail: olimpia.pilat-pawlak@rops.poznan.pl 
tel. 61 858 45 29 

§ 11. Postanowienia końcowe 

7. Przystąpienie do Konkursu oznacza akceptację przez Uczestnika Konkursu wszystkich warunków 
określonych w Regulaminie. 

8. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do publikowania treści i zdjęć zawartych 
w nadesłanych Formularzach zgłoszeniowych (w tym dokonywania skrótów).  

9. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu bez podania przyczyn, a 
także przerwania, zawieszenia lub zmiany terminu jego przeprowadzenia. 

10. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu danej edycji Konkursu. 
Zmiana Regulaminu obowiązuje od dnia uchwalenia i jej wprowadzenia. 

11. Niniejszy Regulamin jest jedynym i wyłącznym dokumentem określającym zasady i warunki 
prowadzenia Konkursu. 

12. Sytuacje nieobjęte niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator Konkursu.  
13. Regulamin wraz z ww. załącznikami można uzyskać osobiście w Regionalnym Ośrodku Polityki 

Społecznej w Poznaniu, ul. Feliksa Nowowiejskiego 11 oraz poprzez stronę internetową 
Organizatora Konkursu. 



 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Przeciwdziałania Przemocy Domowej i 

Kryzysom Zdrowia Psychicznego – edycja 2024”. 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
wypełnia podmiot zgłaszający 

Wypełniony Formularz zgłoszeniowy wraz z podpisanymi oświadczeniami przesłać na adres email: 
szkolenia@rops.poznan.pl do 25 października 2024r. do godziny 12:00. 

Nr zgłoszenia Data wpływu 

 ......................................................................   .......................................................................  

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY (zgodnie z §4 pkt.2 Regulaminu) 

Pełna nazwa podmiotu zgłaszającego 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

Adres podmiotu zgłaszającego 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

OSOBA DO KONTAKTU W SPRAWIE KONKURSU 

4. Imię i nazwisko Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

5. Telefon Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

6. Adres e-mail Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 

OPIS DZIAŁANIA/INICJATYWY/PROJEKTU 
opis – około 1 strony A4 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

PROMOCJA INICJATYW I DZIAŁAŃ PODEJMOWANYCH W OBSZARZE 
PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ I KRYZYSOM ZDROWIA PSYCHICZNEGO 

opis – około 1 strony A4 

Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 



 
 

Konkurs „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Przeciwdziałania Przemocy Domowej i 
Kryzysom Zdrowia Psychicznego – edycja 2024”. 

Oświadczenie Podmiotu Zgłaszającego 

4. Oświadczam(-y), że informacje podane w Formularzu są zgodne ze stanem faktycznym. 
5. Oświadczam(-y), że zapoznałem(-liśmy) się z Regulaminem Konkursu i akceptuję(-my) 

uczestnictwo w nim na zasadach określonych w Regulaminie. Dotyczy to również części 
dotyczącej przetwarzania danych osobowych. 

6. Oświadczam(-y), iż wyrażam(-y)zgodę na przetwarzanie danych w zakresie zawartym 
w formularzu zgłoszeniowym do Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w 
obszarze Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Kryzysom Zdrowia Psychicznego – edycja 
2024”.  

 .......................................................................  

Miejscowość i data 

 .......................................................................  

Podpis osoby upoważnionej 
do reprezentowania podmiotu zgłaszającego 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Usługi Społeczne w obszarze Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

i Kryzysom Zdrowia Psychicznego – edycja 2024” 
 

 

DANE INSTYTUCJI/ORGANIZACJI 

do celów wypłaty nagrody konkursowej i przekazania środków 

 

1. Nazwa instytucji/organizacji: 

2. Adres:  

 Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

Gmina/dzielnica: Powiat: 

3. Telefon kontaktowy: 

4. Urząd skarbowy: 

 

 

 

5. Nr rachunku bankowego: 

 
 

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie   danych  instytucji/organizacji   w  zakresie   niezbędnym 
do realizacji  wypłaty nagrody. 
 
Świadoma/y odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych lub zatajenie prawdziwych 
informacji (art. 233 k.k.) oświadczam, że powyższe dane podałam/em zgodnie ze stanem  
faktycznym i prawnym. 
 
Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania ROPS w Poznaniu o wszelkich zmianach 
dotyczących treści niniejszego oświadczenia.  
 
 
 
 
 
 

                                                                                   ....................................................................... 
                                                                                             Miejscowość, data i czytelny podpis  

 


